
 

                         
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА  

Број: 000-404-01-00571/2020-0000/1-1 

        Датум: 07.10.2020. година 

                       Београд 

 

         На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа, објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа 

Адреса наручиоца: Београд, Саве Машковића 3-5 

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак број ЈН 29А/2020 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника 

набавке: 

Јавна набавка услуга – услуге манипулације - превоз, утовар и 

истовар заплењене  робе за потребе Пореске управе -  по  

партијама, на основу оквирног споразума Број: 000-404-01-

00571/2020-0000/1, за ПАРТИЈУ 1 - услуге манипулације - 

превоз, утовар и истовар заплењене робе за потребе Пореске 

управе, организационих јединица које територијално 

припадају подручју Београда и Новог Сада 

Назив и ознака из општег речника набавке: 6000000 - услуге 

превоза, 60100000 – услуге друмског превоза. 

Датум закључења и период 

важења оквирног споразума: 
20.07.2020. године на период од 2 године 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Економски најповољнија понуда 

Уговорена вредност: 4.000.000,00 динара, без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о 

закључењу оквирног споразума. 
09.07.2020. године 

Датум закључења уговора: 05.10.2020. године  

Основни подаци о Добављачу: 
Аутопревозник „МАЦУРА“ Мацура Мирко ПР, Ветерник, 

улица 19. маја 2, ПИБ 102099505, матични број 54979100 

Период важења уговора: 12 месеци 

                                                                                          
                                                                                                  

 


